四川省建设工程质量安全与监理协会

关于推荐专家的通知

各会员单位：

为充分发挥人才作用，服务行业、服务社会，经协会研究决定，由协会会员单位推荐四川省建设工程质量安全与监理协会专家。现将有关事项通知如下：

一、专家范围和类别

（一）范围：从事建设工程质量、安全、监理、检测、鉴定等相关工作或学术研究的人员。

    （二）类别：房屋建筑、市政工程、设备安装、公路桥梁与隧道工程、水利水电、起重机械、建筑节能与智能、室内环境等。
2、 专家工作内容

   1、抗震救灾、应急救援、脱贫攻坚；
   2、行业标准、规范、规程编制及审定，工程技术咨询、论证；
   3、现场检查、技术指导；

     4、行业内评优评奖。
三、专家条件

（一）政治思想过硬，具有良好的职业道德，坚持原则，作风正派，无违法失信记录或不良信用记录；

（二）熟练和掌握建设工程有关法律法规、技术规范和标准，具有扎实的理论功底，丰富的实践经验；
（三）身体健康，年龄不超过65周岁；享受政府津贴或教授级高工并在业内具一定影响力，经协会研究同意可放宽到70周岁；

（四）有抗震救灾、应急救援、脱贫攻坚经历的人员优先推荐。

    （五）响应主管部门号召，服从协会和所在单位安排，愿意从事本通知第二条明确的工作任务。
（六）推荐人员在满足上述条件的同时，还应分别具备以下条件：

1、质量:
（1）具有高级及以上技术职称，担任或曾担任过一级及以上资质企业的总工程师、副总工程师或在施工现场主持过3项及以上大型重点工程项目的技术工作；

（2）在相关专业领域工作15年以上，具有丰富扎实的理论基础和施工实践经验；

2、安全:
具有本科及以上学历，在安全管理相关领域工作10年以上，具有中级及以上职称、取得建筑施工企业三类人员A级或B 级安全合格证书、取得注册安全工程师或注册建造师资格、并在施工现场主持过大型重点工程项目的安全管理工作。

     3、监理:
（1）具有注册监理工程师执业证书，高级及以上职业技术职称并从事监理工作10年以上或担任或曾担任过甲级及以上资质监理企业的技术负责人；

（2）担任过3个及以上房屋建筑工程、市政公用工程专业的一级项目或5个及以上房屋建筑工程、市政公用工程专业二级工程项目的总监理工程师；担任过1个其他专业的一级项目或3个以上其他专业二级项目的总监理工程师。

4、 检测:
（1）熟悉检验检测机构管理办法、评审准则、质量管理体系和相关规范、标准及规程，熟悉检测方法、检测程序、检测业务，掌握检测技术，具有丰富的检测工作经验；

（2）具有正高级技术职称从事建设工程检测工作4年以上；

（3）具有高级技术职称、或一级注册结构工程师、或注册岩土师，从事建设工程检测工作8年以上。
    5、鉴定:
（1）熟悉建设工程质量（事故）检测鉴定管理的法律法规和技术标准，具有较高的学术水平、丰富的实践经验、良好的表达能力和严谨公正的工作作风，在本技术领域业绩突出且具有一定的知名度；

（2）从事建设工程设计、质量（事故）检测鉴定工作不少于10年，具有高级专业技术职务或具有国家注册一级结构/岩土工程师执业技术职务。

四、推荐程序

（一）遵循本人自愿原则，所在单位推荐，经协会审定后纳入协会专家库，并颁发专家聘任证书。
（二）申报时间:2018年7月17日至2018年7月31日，超过申报时不再接受申报。
五、推荐数量

副会长级单位推荐1-3名，理事、常务理事单位推荐1-2名，会员单位推荐1名。

六、申报材料

1、《四川省建设工程质量安全与监理协会专家推荐表》（附表一），并加盖所在单位公章；

2、专家身份证复印件（正反面）；

3、职称证书复印件；

4、执业资格证书（含延续注册页、单位变更注册页）复印件；

5、专家推荐人选汇总表（附表二）；

6、附表一、附表二电子版。

七、联系方式
秘 书 处：   61515889

质量分会：
杨  彪
 15198263471
 471468101@qq.com

监理分会：
李培民
 17345831698     624896929@qq.com

安全分会：
钟  斌
 13709050216     236577717@qq.com

检测分会：
韩  舟
 18608035223     278388737@qq.com

鉴定分会
： 胡  敏
 13880818207     252023157@qq.com

地址：成都市高升桥南街道11号四川省建设工程质量安全与监理协会

附件：

1.四川省建设工程质量安全与监理协会专家推荐表（附表一）

2.四川省建设工程质量安全与监理协会专家推荐人选汇总表（附表二）

 四川省建设工程质量安全与监理协会

2018年7月  日

四川省建设工程质量安全与监理协会

专家推荐表

姓    名：
专    业：
推荐单位：

所属分会：
年    月    日

四川省建设工程质量安全与监理协会
专家推荐表

推荐类别：                                         专家意愿： □理论研究类 □现场检查类
	姓  名

	性 别

	出生年月

	照片

	民  族

	政治面貌

	何时何院
校毕业

	所学专业

	职  称

	身份证号

	工作单位

	职  务

	现从事何专业技术工作

	工作年限

	通讯地址

	邮  编

	办公电话

	移动电话

	电子邮箱

	执业资格名称

	注册证书编号

	资格证书编号

	主要专业技术工作经历及业绩：
申请人签字：                           年    月     日

	推荐单位意见：

盖章：                  年   月   日

	分会意见：
                                         签字：                   年   月   日

填表说明：

1.职务：按现工作单位所任职务填写。
2.职称：按本人现有的职称填写，如教授级高工、高级工程师或工程师等。

3.注册资格：包括注册结构工程师、注册岩土工程师、注册监理工程师、注册造价工程师等，可多项填写。
   4.专家意愿可多选。
四川省建设工程质量安全与监理协会专家推荐人选汇总表
推荐单位：
	序号
	姓名
	身份证号
	性别
	出生年月
	专业
	职称
	工作单位
	联系电话
	备注

填报人：                                               填报日期：
5